UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCD Quảng Trị, ngày         tháng 5 năm 2021

V/v xử lý nội dung của ông

Phan Hữu Hứa và bà Thân

Thị Hường tại buổi tiếp

công dân định kỳ tháng

4/2021.

Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

Ngày 26 tháng 4 năm 2021, tại phiên tiếp công dân định kỳ, sau khi nghe

ông Phan Hữu Hứa và bà Thân Thị Hường, trú tại thôn Lâm Xuân, xã Gio Mai,

huyện Gio Linh, trình bày: kiến nghị xin hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà ở cho đối

tượng con Liệt sỹ, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội kiểm tra, rà soát, trả lời cho

công dân, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Phan Hữu Hứa;

- Lưu: VT, TN(T),NC(M), BTCD(2b).

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Cửu

		2021-05-03T08:31:31+0700

		2021-05-04T17:29:39+0700

		2021-05-04T17:29:39+0700

		2021-05-04T17:29:39+0700